
EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001514-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515466844 - 2]

Id seguridad: 18379228
Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

Chiclayo 18 septiembre 2024

VISTO:

El Expediente N° 515466844-1-2024. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 0002262-2024-GR.LAMB/GERESA/RSAL.CHIC el Gerente de la Red de Salud
Chiclayo, solicita CONFORMAR EL EQUIPO DE GESTIÓN DE LA RED DE SALUD CHICLAYO- 2024 DE
LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones - ROF del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto
Regional 023-2022.GR.LAMB/GR que aprueba el Manual de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional
de Salud Lambayeque y contando con el visto de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las
facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva Regional N.º 000435-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR EL EQUIPO DE GESTIÓN DE LA RED DE SALUD CHICLAYO-
2024 DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE; según como se detalla:

N° DNI NOMBRE PROFESION RESPONSABILIDAD
1 16637782 EFRAIN DEMETRIO

HUAMANCHUMO EFFIO
MEDICO CIRUJANO GERENTE DE RED DE SALUD

CHICLAYO
2 72211137 CELIS FIGUEROA

ESTEFANI MERCEDES
AURORA

CIRUJANO
DENTISTA

RESPONSABLE DE
RECUSOS HUMANOS

3 43246275 GONZALES VINCES
LAURA GIULIANA DEL

ROSARIO

OBSTETRA RESPONSABLE DE
SERVICIOS DE SALUD

4 16637630 CHUNGA BERNAL
NARHYA

OBSTETRA COORDINADOR DE
ATENCION INTEGRAL DE

SALUD
5 16520903 BENITES JIMÉNEZ

MARTIN ALONSO
ESTADISTICO RESPONSABLE DEL AREA

DE ESTADISTICA
6 16802090 BANCES SANANDRES

MONICA DEL SOCORRO
OBSTETRA COORDINADOR DE LA

UNIDAD DE SEGUROS
PUBLICOS Y PRIVADOS

7 43436165 TAMANI MURAYARI
CESAR MANUEL

QUIMICO
FARMACEUTICO

RESPONSABLE DE SISMED

8 42062799 SOUZA TAVARA
ROSALYN ALEJANDRA

TECNICO EN
COMPUTACION

RESPONSABLE DE MANEJO
DE FONDOS PUBLICOS

9 41265428 VELASQUEZ PURIZACA
EDWIN OMAR

ENFERMERO(A) RESPONSABLE DE
EPIDEMIOLOGÍA

10 27751233 CASTRO TORO MARIA
DEL PILAR

ENFERMERO(A) COORDINADOR DE PROMSA

11 43976367 CUBAS RAMIREZ
CARMEN FIORELLA

ENFERMERO(A) RESPONSABLE DE ROLES Y
PROGRAMACIONES

MENSUALES
12 47783958 VERA LEON MIRELLA

KATHERINE
ENFERMERO(A) COORDINADORA DE

SISTEMA DE GESTIÓN DE
CALIDAD

13 44782662 FRIAS SALAZAR JOSE ENFERMERO(A) COORDINADOR DE LA

                                1 / 2



EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

18
/09

/20
24

 09
:4

3:
15

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001514-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515466844 - 2]

DARIO ETAPA VIDA NIÑO
14 16756880 ACOSTA LOPEZ JOSE

ANDRES
TRABAJADOR DE

SERVICIOS
GENERALES

RESPONSBALE DE
PATRIMONIO

15 16486046 ANTON MONTENEGRO
ROSA

BIOLOGO RESPONSABLE DE
LABORATORIOS

ARTÍCULO SEGUNDO.-  Notificar a la parte interesada por el SISGEDO o formalidad de ley, así como su
publicación en el portal institucional, con las formalidades respectivas.

                    REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

 

Firmado digitalmente
MANUEL MESTANZA LEON
GERENTE (E) REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 18/09/2024 - 09:10:07

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   JORGE LUIS VASQUEZ LIMO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   09-09-2024 / 12:52:23

 - RED DE SALUD CHICLAYO
   EFRAIN DEMETRIO HUAMANCHUMO EFFIO
   GERENTE DE RED CHICLAYO
   17-09-2024 / 09:46:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2


